
 1. Ogólnopolski Halowy Mityng Kwalifikacyjny  
 ŁÓDŹ (RKS), 11.01.2025 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M 
 FINAŁ   14:19 
 1 PĘCZEK Piotr 22.02.2002 RKS Łódź LD 7.01      
 2 DURKA Franciszek 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.02      
 3 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.06      
 4 KAMUDA Dominik 07.02.2004 KS AZS AWF Katowice SL 7.12      
 5 WOJTANIA Łukasz 12.12.2004 RKS Łódź LD 7.30      
 6 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.33      
60 metrów M U16 
 FINAŁ   14:27 
 1 NOWACKI Daniel 06.08.2010 AZS Łódź LD 7.44      
 2 GROTKOWSKI Franciszek13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Maz  LD 7.48  PB    
 3 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 7.52      
 4 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 7.54  PB    
 5 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.60      
 6 FRYDRYSIAK Aleksander11.01.2011 AZS Łódź LD 7.65      
60 metrów M 
 Bieg 1/ 3   13:33 
 1 PĘCZEK Piotr 22.02.2002 RKS Łódź LD 6.99 q     
 2 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.05 q PB    
 3 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.34 q PB    
 4 STĘPKOWSKI Radosław 13.01.1979 KS Czempion Warszawa MZ 7.75      
 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS      
 Bieg 2/ 3   13:37 
 1 KAMUDA Dominik 07.02.2004 KS AZS AWF Katowice SL 7.19 q     
 2 WOJTANIA Łukasz 12.12.2004 RKS Łódź LD 7.32 q PB    
 3 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.35      
 4 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier06.06.2001 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 7.39  PB    
 Bieg 3/ 3   13:41 
 1 DURKA Franciszek 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.22 q     
 2 ZDUNIAK Krzysztof 12.08.1957 KS Dynamic Łódź LD 8.62      
 3 NOWAK Filip 15.10.2012 RKS Łódź LD 9.59      
 4 SZULC-CZERWIŃSKI  09.03.2013 UKS Azymut Pabianice LD 9.96      
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5   13:57 
 1 NOWACKI Daniel 06.08.2010 AZS Łódź LD 7.43 q     
 2 GROTKOWSKI Franciszek13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.59 q PB    
 3 KOWALSKI Gabriel 02.09.2010 AZS Łódź LD 7.62  PB    
 4 FILIPCZAK Bartosz 18.02.2011 BKL Bełchatów LD 7.85      
 5 FRYSZ Jakub 09.04.2010 BKL Bełchatów LD 7.95  PB    
 6 WÓJCIŃSKI Błażej 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.00      
 Bieg 2/ 5   14:02 
 1 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 7.50 q PB    
 2 FRYDRYSIAK Aleksander11.01.2011 AZS Łódź LD 7.51 q PB   YC 
 3 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.61 q     
 4 ROMANOWSKI Julian 02.10.2010 RKS Łódź LD 7.84  PB    
 5 KOTFAS Oskar 13.01.2011 LKS Vectra Włocławek KP 7.95  PB    
 6 KACZMAREK Maciej 09.02.2010 RKS Łódź LD 8.02      
 Bieg 3/ 5   14:04 
 1 SALWA Maciej 30.06.2010 KKL Kielce SK 7.79  PB    
 2 KULIK Dawid 18.03.2011 KKL Kielce SK 7.85  PB    
 3 TOMASZEWSKI Dominik 19.01.2010 RKS Łódź LD 8.24  PB    
 4 STOLARZ Jan 01.01.2010 RKS Łódź LD 8.30      
 5 KARBOWNIK Filip 05.06.2010 RKS Łódź LD 8.31      
 6 WIKIŃSKI Nikodem 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.80  PB    
Bieg 4/ 5   14:06 
 1 SOTOMSKI Olivier 20.05.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 7.66      
 2 SZUBSKI Szymon 01.02.2010 AZS Łódź LD 7.87      
 3 KULIŃSKI Oskar 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 8.14      
 4 DĘBECKI Oliwier 03.01.2011 LUKS Start Nakło KP 8.35      
 5 SIEKIERKO Mateusz 06.12.2011 RKS Łódź LD 9.60      
 6 HORNA Mateusz 13.04.2011 RKS Łódź LD 9.83      
 Bieg 5/ 5   14:08 
 1 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 7.60 q     
 2 LISOWSKI Julian 08.11.2010 Warszawska Akademia LAMZ 8.04      
 3 ROKITA Bartłomiej 18.03.2010 KKL Kielce SK 8.05      
 4 KOWALIK Błażej 24.01.2011 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 8.05      



 5 BROŻEK Piotr 19.07.2011 RKS Łódź LD 8.39      
 6 KOLANO Oskar 29.10.2011 UKS Czempion BełchatówLD 10.27      
60 metrów M U20 
 FINAŁ   14:23 
 1 KOWALIK Szymon 20.06.2007 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 6.90      
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.93      
 3 ŁUCZYŃSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.04      
 4 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.07      
 5 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7.11      
 LIBURA Sebastian 24.04.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL DNS      
60 metrów M U18 
 FINAŁ   14:13 
 1 DYMIŃSKI Nikodem 25.02.2008 BKL Bełchatów LD 7.01  PB    
 2 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.02      
 3 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.15      
 4 PAWLAK Patryk 02.07.2008 AZS Łódź LD 7.16  PB    
 5 GARBICZ Alexander 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.20      
 6 WALCZAK Franciszek 17.12.2009 AZS Łódź LD 7.28      
60 metrów M U20 
 Bieg 1/ 4   13:45 
 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.92 q PB    
 2 LIBURA Sebastian 24.04.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 6.94 q     
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.29      
 4 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 7.42      
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.47  =PB    
 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 Bieg 2/ 4   13:47 
 1 KOWALIK Szymon 20.06.2007 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 7.00 q PB    
 2 ŁUCZYŃSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.01 q SB    
 3 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.08 q PB    
 4 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7.11 q PB    
 5 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.37      
 6 WILIŃSKI Piotr 16.01.2007 AZS Łódź LD 7.45      
 Bieg 3/ 4   13:50 
 1 MAJ Piotr 30.08.2007 AZS Łódź LD 7.22  PB    
 2 KOCISZEWSKI Hubert 14.03.2007 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 7.53  PB    
 3 SUKIENNIK Oliwier 19.01.2007 RKS Łódź LD 7.90      
 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS      
 Bieg 4/ 4   13:52 
 1 GIZICKI Jakub 04.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 7.36      
 2 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.56      
 3 MOTYKA Kacper 02.07.2006 BKL Bełchatów LD 7.61      
 4 GAŁKA Mateusz 12.04.2007 RKS Łódź LD 7.85      
 5 CHYLIŃSKI Mikołaj 09.10.2007 PTT Delta Płock MZ 8.01      
60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 7   13:03 
 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.07 q     
 2 WALCZAK Franciszek 17.12.2009 AZS Łódź LD 7.25 q PB    
 3 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket WarszawMZ 7.27      
 4 NOWAK Aleksander 02.02.2009 AZS Łódź LD 7.42      
 5 KIJO Antoni 22.11.2009 MLUKS Rawa - Rawa MazoLD 7.55      
 6 KRAWCZYK Bartek 26.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa MazoLD 7.92      
 Bieg 2/ 7   13:05 
 1 DYMIŃSKI Nikodem 25.02.2008 BKL Bełchatów LD 7.08 q     
 2 WRZOSEK Krzysztof 07.01.2009 CTL ORLĘTA Częstocho SL 7.33      
 3 ANDRYSZCZAK Wiktor 31.05.2008 CTL ORLĘTA CzęstochowaSL 7.33  PB    
 4 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.44  PB    
 5 WARSZAKOWSKI Artur 30.09.2009 AZS Łódź LD 7.49  PB    
 6 WOŚKO Mateusz 20.04.2008 UKS Czempion BełchatówLD 7.86      
 Bieg 3/ 7   13:08 
 1 GARBICZ Alexander 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa MazoLD 7.18 q     
 2 PAWLAK Patryk 02.07.2008 AZS Łódź LD 7.22 q PB    
 3 FRACH Igor 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów LD 7.31  PB    
 4 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 7.37  PB    
 5 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 7.39  PB    
 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 Bieg 4/ 7   13:10 
 1 STARYGA Oskar 15.04.2009 BKL Bełchatów LD 7.45  PB    
 2 PAZIK Aleksander 31.03.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 7.53  PB    
 3 KACZMAREK Szymon 20.07.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 7.59  PB    



 4 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 7.64  PB    
 5 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 7.69  PB    
 6 BORKOWSKI Dawid 19.06.2009 RKS Łódź LD 7.71  PB    
 Bieg 5/ 7   13:13 
 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.13 q PB    
 2 KŁOSZEWSKI Oskar 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.75  PB    
 3 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 7.89  PB    
 4 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.97  PB    
 5 STAŃCZYK Emil 20.05.2009 RKS Łódź LD 8.01      
 Bieg 6/ 7   13:15 
 1 OSTROWSKI Jerzy 05.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 7.64  PB    
 2 WIŚNIEWSKI Jędrzej 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.70  PB    
 3 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.10  PB    
 4 GAĆ Jan 23.01.2008 RKS Łódź LD 8.74      
 Bieg 7/ 7   13:17 
 1 BEDNARSKI Artur 25.03.2008 RKS Łódź LD 7.66  PB    
 2 PAZIK Antoni 31.03.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 8.11      
 3 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 8.12      
 4 ALEKSANDROWICZ Adam11.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.17      
200 metrów M 
 Bieg 1/ 10   15:54 
 1 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier06.06.2001 CTL ORLĘTA Częstocho SL 24.74  PB    
 2 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 25.69      
 3 KOTFAS Oskar 13.01.2011 LKS Vectra Włocławek KP 26.61  PB    
 Bieg 2/ 10   15:57 
 1 NOWACKI Daniel 06.08.2010 AZS Łódź LD 24.43  PB    
 2 SUKIENNIK Oliwier 19.01.2007 RKS Łódź LD 24.80      
 3 JANKOWSKI Maksymilian26.11.2011 LUKS Start Nakło KP 27.88  PB    
 Bieg 3/ 10   16:00 
 1 KOLANO Oskar 29.10.2011 UKS Czempion BełchatówLD 27.19  PB    
 2 ŁYZIŃSKI Aleksander 28.11.2011 LKS Vectra Włocławek KP 29.01  PB    
 3 ZAŁĘCZNY Tymoteusz 24.10.2012 UKS Czempion BełchatówLD 30.64      
 Bieg 4/ 10   16:02 
 1 FRYDRYSIAK Aleksander11.01.2011 AZS Łódź LD 24.62      
 2 SOTOMSKI Olivier 20.05.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 25.37      
 3 DĘBECKI Oliwier 03.01.2011 LUKS Start Nakło KP 28.62  PB    
 Bieg 5/ 10   16:04 
 1 SALWA Maciej 30.06.2010 KKL Kielce SK 25.96      
 BŁASZCZYK Dominik 12.08.2010 KS Czempion Warszawa MZ DQ     TR  
 MATEJCZYK Filip 26.08.2010 BKL Bełchatów LD DQ     TR  
 Bieg 6/ 10   16:07 
 1 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 25.48      
 2 OSTROWSKI Jerzy 05.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 25.61      
 3 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 26.64      
 Bieg 7/ 10   16:10 
 1 GIZICKI Jakub 04.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 24.71      
 2 JAGIEŁŁO Jakub 02.10.2006 KS Czempion Warszawa MZ 27.15      
 3 PARADECKI Maksymilian 16.09.2009 UKS Czempion BełchatówLD 37.46      
 Bieg 8/ 10   16:13 
 1 SZUBSKI Szymon 01.02.2010 AZS Łódź LD 25.65      
 2 WĘGRZYCKI Krzysztof 06.05.2010 UKS Czempion BełchatówLD 32.27      
 3 NOWAK Filip 15.10.2012 RKS Łódź LD 34.03      
 Bieg 9/ 10 16:15 
 1 KOWALSKI Gabriel 02.09.2010 AZS Łódź LD 25.47      
 2 HORNA Mateusz 13.04.2011 RKS Łódź LD 33.54      
 Bieg 10/ 10   16:16 
 1 STAŃCZYK Emil 20.05.2009 RKS Łódź LD 25.95      
 2 RADZIKOWSKI Bartosz 24.02.2009 RKS Łódź LD 28.77      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 6   17:03 
 1 CIEŚLAKIEWICZ Adam 29.03.2009 LKS Vectra Włocławek KP 38.81      
 2 ZIMNY Emanuel 28.01.1981 KM Aktywni Sochaczew MZ 42.43      
 3 DOLACINSKI Karol 20.06.2010 LUKS Start Nakło KP 46.19  PB    
 Bieg 2/ 6   17:07 
 1 JĘDRZEJEWSKI Adam 29.03.2010 LKS Vectra Włocławek KP 40.30  PB    
 2 PALMA Przemysław 16.02.2009 RKS Łódź LD 40.61      
 3 ANDRZEJCZAK Filip 22.07.2011 RKS Łódź LD 42.35  PB    
 Bieg 3/ 6   17:11 
 1 BORKOWSKI Dawid 19.06.2009 RKS Łódź LD 40.25      
 2 STOLARZ Jan 01.01.2010 RKS Łódź LD 42.94      



 Bieg 4/ 6   17:13 
 1 SPANIALSKI Jakub 13.02.2010 RKS Łódź LD 39.92      
 2 TOMASZEWSKI Dominik 19.01.2010 RKS Łódź LD 41.31      
 3 KARBOWNIK Filip 05.06.2010 RKS Łódź LD 43.07      
 Bieg 5/ 6   17:16 
 1 ROMANOWSKI Julian 02.10.2010 RKS Łódź LD 40.14      
 2 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket WarszawaMZ 40.44      
 Bieg 6/ 6   17:18 
 1 KOWALCZYK Rafał 27.04.2005 Athletics Team RadomskoLD 40.00      
 2 ROZKOSZ Wiktor 18.04.2007 PTT Delta Płock MZ 40.80      
400 metrów M 
 Bieg 1/ 2   16:36 
 1 RZEMPOŁUCH Bartosz 09.05.2008 UKS Sprinter Słodków WP 52.48      
 2 GOŹDZIECKI Hubert 22.07.2009 LKS Vectra Włocławek KP 54.70      
 Bieg 2/ 2   16:39 
 1 BRZEZIŃSKI Maksymilian01.10.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 56.31      
 2 KORPOWSKI Sebastian 28.04.2010 LKS Vectra Włocławek KP 58.53      
600 metrów M 
 Bieg 1/ 3   17:30 
 1 SZCZEPAŃCZYK Kajetan04.03.2006 AZS Łódź LD 84.89  PB    
 2 MAJEWSKI Krzysztof 05.01.2008 AZS Łódź LD 86.11      
 3 GRANAS Filip 22.04.2010 AZS Łódź LD 86.53  PB    
 4 WOJCIECHOWSKI Antonii23.05.2006 AZS Łódź LD 89.18      
 5 KRAWCZYK Jędrzej 15.01.2009 AZS Łódź LD 89.34  PB    
 6 KACPRZAK Piotr 27.07.2009 AZS Łódź LD 90.58  PB    
 Bieg 2/ 3   17:35 
 1 SIEBERT Aleksander 16.10.2007 GKS Olimpia Grudziądz KP 87.20  PB    
 2 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 88.07  PB    
 3 ŁĘGOSZ Stanisław 25.05.2010 LKS Vectra Włocławek KP 91.39  PB    
 4 KULAWIAK Aleksander 21.07.2009 LKS MOSiR Sieradz LD 93.54  PB    
 5 DANECKI Michał 29.01.2007 AZS Łódź LD 95.40  PB    
 6 SZEWCZYK Mikołaj 10.04.2010 AZS Łódź LD 95.93  PB    
 Bieg 3/ 3   17:38 
 1 KULIŚ Antoni 24.11.2008 UKS Dziesiątka RadomskoLD 98.39      
 2 ZAWIEJA Dominik 31.05.2011 LUKS Start Nakło KP 98.55  PB    
 3 KOLANO Oskar 29.10.2011 UKS Czempion BełchatówLD 98.95  PB    
 4 KĘPA Maciej 10.08.2010 UKS Dziesiątka RadomskoLD 1:41.84  PB    
 5 FELIKSIAK Jan 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz LD 1:44.13  PB    
1000 metrów M 
 Bieg 1/ 2   17:54 
 1 NOWAK Michał 01.03.2009 OŚ AZS Poznań WP 2:46.91      
 2 OLEJNIK Filip 20.09.2010 RLTL GGG Radom MZ 2:50.53  PB    
 3 DĄBROWSKI Karol 29.11.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:55.10      
 4 CHUDY Julian 17.11.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:56.30      
 5 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:58.85      
 6 STACHURA Patryk 27.06.2008 UKS Dziesiątka RadomskoLD 2:58.87      
 7 BAGIŃSKI Damian 23.04.2010 RKS Łódź LD 3:03.98  PB    
 Bieg 2/ 2   17:59 
 1 KAŹMIERCZAK Stanisław18.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:55.91      
 2 OWCZAREK Kacper 03.12.2008 RKS Łódź LD 2:57.32      
 3 LISOWSKI Julian 08.11.2010 Warszawska Akademia LAMZ 2:59.87      
 4 OBERNIKHIN Piotr 09.09.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 3:17.30      
 5 PIETRZAK Sebastian 14.06.2011 UKS Sprinter Słodków WP 3:17.76      
 6 DAWID Osiński 06.05.2011 RKS Łódź LD 3:25.12      
 LUMA Paweł 01.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ      
60 metrów pł M 
 FINAŁ   11:48 
 1 WOJTANIA Łukasz 12.12.2004 RKS Łódź LD 8.88 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ 11:53 
 2 WIKIŃSKI Nikodem 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.14      
60 metrów pł M 
 Bieg 1/ 1   11:19 
 4 WOJTANIA Łukasz 12.12.2004 RKS Łódź LD 8.81 q SB    
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1 11:08 
 1 WIKIŃSKI Nikodem 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno LD 9,.97 q PB    
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   11:43 
 1 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 7.95  PB    



 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 8.26  SB    
 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   11:37 
 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.12  PB    
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.45      
 3 WAWRZYNIAK Krzysztof 23.12.2008 MKLA Łęczyca LD 9.09      
 4 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 9.80      
 5 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.00      
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 10.75      
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1 10:58 
 1 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 8.01 q PB    
 2 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.09 q     
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 8.30 q     
 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa MZ DNS      
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   11:01 
 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.39 q PB    
 2 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 9.44 q     
 3 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.98 q     
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 10.47 q PB    
 Bieg 2/ 2   11:01 
 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.15 q     
 2 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.48      
 3 WAWRZYNIAK Krzysztof 23.12.2008 MKLA Łęczyca LD 8.98 q PB    
Skok wzwyż M 
 FINAŁ 14:40 
 1 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.88 
 2 DUDKA Miłosz 21.11.2009 MKLA Łęczyca LD 1.88 PB  
 3 KAŹMIERCZAK Jakub 22.07.2010 MKLA Łęczyca LD 1.75 PB  
 4 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.70 
 5 ZRAZEK Paweł 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.65 =PB  
 6 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.65 =PB  
 7 JANKOWSKI Maksymilian26.11.2011 LUKS Start Nakło KP 1.60 PB  
 8 BORKOWSKI Jakub 02.01.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 1.55 
 9 PAWŁOWSKI Michał 13.02.2011 MKLA Łęczyca LD 1.45 PB  
 9 ZAWIEJA Dominik 31.05.2011 LUKS Start Nakło KP 1.45 PB  
 11 WAJER Karol 08.03.2010 LUKS Start Nakło KP 1.45 =PB  
 12 PIOTROWSKI Sebastian 13.01.2011 MKLA Łęczyca LD 1.40 =PB  
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 188 191 
 KASPRZAK Andrzej - - - - - - - - o o o o xo xxx 
 DUDKA Miłosz - - - - - - - - o - xxo xo xo xxx 
 KAŹMIERCZAK Jakub - - - - - - xo o o o xxx 
 BIENIECKI Stefan - - - - - o o xo o xxx 
 ZRAZEK Paweł - - - - - o o o xxx 
 ROMAN Szymon - - o o xo o xo o xxx 
 JANKOWSKI Maksymilian o o o o o o o xxx 
 BORKOWSKI Jakub - - - - o xo xxx 
 ZAWIEJA Dominik o o o xo xxr 
 PAWŁOWSKI Michał o o o xo xxx 
 WAJER Karol o o xo xxo xxx 
 PIOTROWSKI Sebastian - o o xxx 
Skok o tyczce M 
 FINAŁ A 15:00 
 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.30 
 2 IWANIEC Filip 15.06.2011 KKL Kielce SK 3.10 PB  
 2 MĄKOSA Jędrzej 11.05.2011 KKL Kielce SK 3.10 =PB  
 4 WIŚNIEWSKI Jędrzej 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.75 PB  
 5 NETZEL Leon 25.07.2012 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 2.60 
 6 LUBERACKI Franciszek 02.05.2013 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 2.30 
 6 PAWŁOWSKI Michał 13.02.2011 MKLA Łęczyca LD 2.30 
 8 SZCZUROWSKI Igor 28.01.2013 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 2.15 
 170 185 200 215 230 245 260 275 290 300 310 320 330 350 
 MĄCZYŃSKI Stanisław - - - - - - - xo o xo o xo xxo xxx 
 IWANIEC Filip - - o - o - o o o o o xxx 
 MĄKOSA Jędrzej - - o o o o o o o o o xxx 
 WIŚNIEWSKI Jędrzej - - - - - o o xo xxx 
 NETZEL Leon - - o - - xxo xxo xxx 
 LUBERACKI Franciszek o o o o o xxx 



 PAWŁOWSKI Michał - o o o o xxx 
 SZCZUROWSKI Igor o o xo xxo xxx 
 FINAŁ B 19:00 
 1 DUDKA Filip 31.08.2006 MKLA Łęczyca LD 4.40 
 2 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.20 
 3 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 4.00 PB  
 4 BECHT Nikodem 28.09.2009 RKS Łódź LD 4.00 PB  
 5 LACH Borys 29.04.2008 KKL Kielce SK 3.90 
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 3.45 SB  
 6 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.45 
 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD NM 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD NM 
 315 330 345 360 375 390 400 410 420 430 440 451 
 DUDKA Filip - - - - - - o - xo xo xo xxx 
 TROŚCIANKA Hubert - - - - - - - o xo xxx 
 STRELCZUK Jakub - xo xxo xo o o o xxx 
 BECHT Nikodem - - - o o xxo xxo xxx 
 LACH Borys - - o xo xo o xxx 
 MATEUSZUK Franciszek o o o xxx 
 RZEPKA Szymon o o o xxx 
 SEWIŁO Eryk xxx 
 NAWROCKI Jakub - - - - xxx 
Skok w dal M 
 FINAŁ 11:28 
 1 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.13 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.97 
 3 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.62 PB  
 4 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.42 
 5 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 6.36 PB  
 6 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.02 
 7 PAZIK Aleksander 31.03.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 5.95 
 8 KACZMAREK Szymon 20.07.2009 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 5.82 
 9 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.62 
 10 WAWRZYNIAK Krzysztof 23.12.2008 MKLA Łęczyca LD 5.59 PB  
 11 WOŚKO Mateusz 20.04.2008 UKS Czempion BełchatówLD 5.57 PB  
 12 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.37 
 13 KARCZEWSKI Kacper 15.11.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.83 
 I  II  III  IV V VI 
 PTASIEWICZ Jakub 7.13  7.04  7.08 7.12 r 
 KOSMOWSKI Szymon 6.97  x  6.90  6.89 x r 
 GRALEWSKI Marcin 6.47  6.36  x  6.38 6.10 6.62 
 KOWALSKI Bartłomiej 6.42  -  - r 
 NAWROCKI Jakub 5.87  6.36  6.12  4.45 6.11 6.21 
 BIENIECKI Stefan 5.58  x  5.75  6.02 x 5.93 
 PAZIK Aleksander x  5.95  x  x 5.38 x 
 KACZMAREK Szymon 5.82  5.52  x  x x x 
 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 5.36  x  5.62 
 WAWRZYNIAK Krzysztof 5.46  5.54 5.59 
 WOŚKO Mateusz 4.74  5.33 5.57 
 WRÓBEL Piotr 5.37  5.27 5.19 
 KARCZEWSKI Kacper 4.56  4.83 4.55 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:45 
 1 KULIK Dawid 18.03.2011 KKL Kielce SK 5.70 PB  
 2 KAŹMIERCZAK Jakub 22.07.2010 MKLA Łęczyca LD 5.47 PB  
 3 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 5.38 
 4 FRYSZ Jakub 09.04.2010 BKL Bełchatów LD 5.24 PB  
 5 OGRODOWCZYK Seweryn09.02.2010 UKS Sprinter Słodków WP 5.20 
 6 PIOTROWSKI Sebastian 13.01.2011 MKLA Łęczyca LD 4.84 PB  
 7 BROŻEK Piotr 19.07.2011 RKS Łódź LD 4.83 
 8 DOLACINSKI Karol 20.06.2010 LUKS Start Nakło KP 4.79 
 9 ZAŁĘCZNY Tymoteusz 24.10.2012 UKS Czempion BełchatówLD 4.76 PB  
 10 FILIPCZAK Bartosz 18.02.2011 BKL Bełchatów LD 4.68 
 I  II  III  IV V VI 
 KULIK Dawid 5.38  5.49  5.43  5.23 5.70 5.50 
 KAŹMIERCZAK Jakub 5.47  x  x  5.33 2.78 5.40 
 CISAK Alan 5.24  4.92  5.38  5.38 5.32 5.29 
 FRYSZ Jakub x  4.92  5.18  5.24 x 4.66 
 OGRODOWCZYK Sewerynx  5.13  5.20  4.77 4.89 5.03 
 PIOTROWSKI Sebastian 4.58  4.65  4.84  4.22 4.34 r 



 BROŻEK Piotr 4.79  4.83  4.69  4.67 4.47 x 
 DOLACINSKI Karol 4.76  4.73  4.79  x x 4.65 
 ZAŁĘCZNY Tymoteusz 4.76  3.88 x 
 FILIPCZAK Bartosz x  4.68 4.60 
Trójskok M 
 FINAŁ 17:30 
 1 BORYNA Piotr 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice LD 12.99 PB  
 2 GŁOGOWSKI Stanisław 21.04.2010 MUKS Park Zduńska WolaLD 12.68 
 3 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.41 PB  
 I  II  III  IV V VI 
 BORYNA Piotr 12.81 12.99 12.71 12.71 12.51 12.69 
 GŁOGOWSKI Stanisław x  12.42 12.58 12.68 x x 
 KWIATKOWSKI Filip 12.41 11.88 11.95 11.68 r 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K 
 FINAŁ   13:28 
 1 MŁODAWSKA Karolina 04.10.1996 KKL Kielce SK 7.72  SB    
 2 BARCZ-BUCH Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 7.93  SB    
 3 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.15  =PB    
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.19      
 5 OLCZYK Agnieszka 08.04.1979 KS Dynamic Łódź LD 8.31  SB    
 6 WÓJCIK Laura 02.05.2012 KKL Kielce SK 8.35  PB    
60 metrów K U16 
 FINAŁ   12:55 
 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.02  PB    
 2 NOWAK Matylda 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa MZ 8.09  PB    
 3 KRAWIEC Barbara 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice LD 8.11  PB    
 4 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.12      
 5 OLSZÓWKA Antonina 21.09.2011 Warszawska Akademia LAMZ 8.19      
 6 STRUSZCZYK Natalia 10.06.2010 AZS Łódź LD 8.32      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   11:19 
 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.93  PB    
 2 KRAWIEC Barbara 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice LD 9.45      
 3 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.58  PB    
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.72  PB    
 5 FRYCZE Hanna 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.02  PB    
 6 OBIELSKA Marta 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.08      
60 metrów K 
 Bieg 1/ 4   12:43 
 1 MŁODAWSKA Karolina 04.10.1996 KKL Kielce SK 7.75 q     
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.13 q     
 3 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce SK 8.51  PB    
 4 PUCHALSKA Malina 01.06.2012 MLUKS Rawa - Rawa MazowiLD 8.70      
 5 BÓB Joanna 13.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.82  PB    
 6 STASZEWSKA Tola 20.03.2012 UKS Czempion BełchatówLD 9.64      
 Bieg 2/ 4   12:45 
 1 BARCZ-BUCH Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 7.95 q     
 2 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.15 q PB    
 3 OLCZYK Agnieszka 08.04.1979 KS Dynamic Łódź LD 8.32 q     
 4 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 8.50  PB    
 5 LECHOWICZ Emilia 15.05.2012 KKL Kielce SK 9.26      
 6 KRUHELSKA Saskia 02.03.2012 RKS Łódź LD 9.27  PB    
 Bieg 3/ 4   12:48 
 1 LANDOS Lena 28.06.2012 UKS Azymut Pabianice LD 9.30  PB    
 2 ROSIAK Lena 07.08.2013 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 9.68  PB    
 3 KRAWCZYK Zofia 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.61      
 SOKOŁOWSKA Zuzanna 07.04.2012 UKS Czempion BełchatówLD DNS      
 Bieg 4/ 4   12:50 
 1 WÓJCIK Laura 02.05.2012 KKL Kielce SK 8.40 q     
 2 GOSECKA Michalina 04.07.2012 RKS Łódź LD 8.89      
 3 ŁUKASZEWSKA Hanna 21.02.2012 RKS Łódź LD 9.32      
 4 SWAT Magdalena 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.36      
 KULAK Lena 21.01.2012 KS ADEA Team Gliwice SL DNS      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 9   11:53 
 1 OLSZÓWKA Antonina 21.09.2011 Warszawska Akademia LAMZ 8.15 q     
 2 KRAWIEC Barbara 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice LD 8.19 q PB    
 3 KUŹNICKA Wiktoria 07.04.2011 RKS Łódź LD 8.52  PB    
 4 CZAJKOWSKA Nikola 24.08.2010 RKS Łódź LD 8.61      



 5 PISOTSKA Svitlana 13.04.2011 UKS MTE Milanówek MZ 8.85      
 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS      
 Bieg 2/ 9   11:56 
 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.00 q PB    
 2 STRUSZCZYK Natalia 10.06.2010 AZS Łódź LD 8.15 q     
 3 KACZMAREK Katarzyna 10.12.2010 LUKS Start Nakło KP 8.49      
 4 PRZESMYCKA Gabriela 30.10.2011 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.50  PB    
 5 BUDNIK Lena 04.02.2011 LUKS Start Nakło KP 8.59      
 6 SENDKOWSKA Maja 09.07.2010 AZS Łódź LD 8.74  =SB    
 Bieg 3/ 9   11:58 
 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.16 q     
 2 STANIAK Michalina 26.08.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.42      
 3 GROCHOWSKA Pola 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.59      
 4 ANDRZEJEWSKA Natalia28.08.2010 RKS Łódź LD 8.64  PB    
 5 CYBUŁKA Natalia 20.04.2011 BKL Bełchatów LD 8.70      
 6 JASIŃSKA Paulina 28.11.2011 BKL Bełchatów LD 8.96      
 Bieg 4/ 9   12:00 
 1 NOWAK Nadia 25.06.2010 LKS Vectra Włocławek KP 8.43  PB    
 2 BĘDKOWSKA Kinga 18.06.2010 AZS Łódź LD 8.54  PB    
 3 BÓB Aleksandra 11.09.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.69  PB    
 4 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.85  PB    
 5 KUBIAK Zoja 19.05.2011 RKS Łódź LD 8.91  PB    
 6 GĘBICZ Aleksandra 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów LD 8.99      
 Bieg 5/ 9   12:02 
 1 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.61  PB    
 2 LANGOWSKA Julia 06.03.2011 BKL Bełchatów LD 8.81  PB    
 3 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.04  PB    
 4 KOZYRA Helena 12.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 9.06  PB    
 5 BĄKAŁA Alicja 21.01.2011 RKS Łódź LD 9.27  PB    
 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ DNS      
 Bieg 6/ 9   12:04 
 1 GIL Nina 31.08.2011 LUKS Start Nakło KP 8.95  PB    
 2 PRZYWECKA Natalia 28.11.2010 LUKS Start Nakło KP 8.97  PB    
 3 MATACZ Wiktoria 12.01.2010 LUKS Gomunice LD 9.04  PB    
 4 MUREK Zuzanna 18.02.2010 LUKS Start Nakło KP 9.28  PB    
 5 PAWŁOWSKA Marta 28.04.2010 RKS Łódź LD 9.73  PB    
 6 RECZULSKA Lena 01.11.2010 RKS Łódź LD 10.08  PB    
 Bieg 7/ 9   12:06 
 1 NOWAK Matylda 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa MZ 8.16 q     
 2 ŁUKASIŃSKA Emilia 12.12.2011 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 8.38      
 3 BALCEREK Natalia 02.09.2011 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 8.79      
 4 FLUDERSKA Patrycja 23.10.2013 RKS Łódź LD 9.69      
 5 SOWAŁA Weronika 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice LD 9.97      
 6 BEJGIER Nina 16.03.2011 LUKS Start Nakło KP 10.10      
 Bieg 8/ 9   12:08 
 1 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 8.70      
 2 FIGACZ Katarzyna 09.04.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 8.83      
 3 GŁACZYŃSKA Kalina 09.08.2011 LUKS Start Nakło KP 10.42      
 4 KOWALSKA Wiktoria 01.02.2011 LUKS Start Nakło KP 11.04      
 JÓŹWIAK Hanna 29.06.2010 AZS Łódź LD DNS      
 Bieg 9/ 9   12:09 
 1 PAŁĄGIEWICZ Martyna 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.44      
 2 ORŁOWSKA Adrianna 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 8.54      
 3 GAWĘDA Lena 30.09.2011 RKS Łódź LD 8.98      
 4 GAWĘDA Hania 30.09.2011 RKS Łódź LD 9.07      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   10:28 
 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.20 q PB    
 2 KRAWIEC Barbara 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice LD 9.32 q     
 3 FRYCZE Hanna 19.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.19 q     
 4 SADECKA Ewa 28.03.2010 AZS Łódź LD 10.20  PB    
 5 PÓŁTORAK Oliwia 23.09.2010 UKS Siódemka OstrołękaMZ 10.30  PB    
 6 MATACZ Wiktoria 12.01.2010 LUKS Gomunice LD 10.72      
 Bieg 2/ 2   10:31 
 1 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.65 q     
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.78 q PB    
 3 OBIELSKA Marta 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.04 q     
 4 BĘDKOWSKA Kinga 18.06.2010 AZS Łódź LD 10.29  PB    
 5 NOWAK Nadia 25.06.2010 LKS Vectra Włocławek KP 10.39      
 6 FILIPIAK Joanna 13.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.82      



60 metrów K U20 
 FINAŁ   13:23 
 1 GĄSIOROWSKA Karolina 19.04.2007 Athletics Team RadomskoLD 7.96      
 2 SZWEDZIK Aleksandra 22.03.2007 Athletics Team RadomskoLD 7.99      
 3 BRZEZIŃSKA Julia 06.06.2007 RKS Łódź LD 8.11      
 4 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.22      
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.60      
 SOBIERAJ Amelia 17.07.2007 MUKS Park Zduńska WolaLD DNS      
60 metrów K U18 
 FINAŁ   12:58 
 1 NIEZGODA Iga 09.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.66 
 2 PIĄTKOWSKA Hanna 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz LD 7.94 
 3 RAMA Pola 27.03.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 8.07 
 4 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.13 
 5 SAWICKA Kinga 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.26 
 6 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.28 
60 metrów K U20 
 Bieg 1/ 2   12:32 
 1 SZWEDZIK Aleksandra 22.03.2007 Athletics Team RadomskoLD 8.04 q     
 2 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.14 q     
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.52 q     
 4 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.57      
 5 MŁYNARCZYK Kaja 21.06.2006 UKS Azymut Pabianice LD 8.62  PB    
 KOŁODZIEJCZAK Magdalena31.03.2006 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      
 Bieg 2/ 2   12:35 
 1 GĄSIOROWSKA Karolina 19.04.2007 Athletics Team RadomskoLD 7.97 q =PB    
 2 SOBIERAJ Amelia 17.07.2007 MUKS Park Zduńska WolaLD 8.08 q PB    
 3 BRZEZIŃSKA Julia 06.06.2007 RKS Łódź LD 8.11 q     
 4 KACZOR Maja 16.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.52  PB    
 5 SKÓRKA Oliwia 26.09.2006 UKS Sprinter Słodków WP 8.63  PB    
 6 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.78      
60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 6   12:17 
 1 PIĄTKOWSKA Hanna 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz LD 8.03 q     
 2 KACZMAREK Maja 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz LD 8.26      
 3 SUKIENNIK Malwina 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów LD 8.28  PB    
 4 JENA Martyna 30.11.2009 UKS Sprinter Słodków WP 8.34  PB    
 5 GAĆ Maja 12.03.2009 RKS Łódź LD 8.52      
 6 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 8.85      
 Bieg 2/ 6   12:19 
 1 NIEZGODA Iga 09.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa MazowLD 7.70 q PB    
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.09 q PB    
 3 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.25 q PB    
 4 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.51      
 5 SINKIEWICZ Alicja 26.03.2009 BKL Bełchatów LD 8.60      
 6 GÓRNY Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 9.02      
 Bieg 3/ 6   12:21 
 1 RAMA Pola 27.03.2008 MKL Warszawianka WarszaMZ 8.08 q     
 2 SAWICKA Kinga 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.09 q PB    
 3 SZENFELD Hanna 28.04.2009 MKLA Łęczyca LD 8.32  PB    
 4 JANIK Katarzyna 13.01.2009 KKL Kielce SK 8.38  PB    
 5 SAMCZYŃSKA Liliana 08.04.2008 KKL Kielce SK 8.57  PB    
 6 CHMIEL Hanna 20.02.2009 RKS Łódź LD 8.65  PB    
 Bieg 4/ 6   12:23 
 1 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket WarszawaMZ 8.49  PB    
 2 KOBIEC Dominika 06.11.2009 KKL Kielce SK 8.68  PB    
 3 SIMURA Maria 14.06.2008 AZS Łódź LD 8.85  PB    
 4 MAZUR Marta 19.05.2008 RKS Łódź LD 9.08  SB    
 4 WOJCIECHOWSKA Patrycja02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.08      
 6 URAZIŃSKA Maja 04.08.2008 RKS Łódź LD 9.48      
 Bieg 5/ 6   12:26 
 1 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce SK 8.34  PB    
 2 KARŁOWICZ Karolina 06.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.62  PB    
 3 SZADKOWSKA Julia 11.04.2008 RKS Łódź LD 9.22      
 4 ŻYLAK Paulina 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.78  PB    
 5 KALSZTEIN Amelia 04.11.2008 RKS Łódź LD 9.86      
 Bieg 6/ 6   12:28 
 1 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 8.73      
 2 PIASECKA Oliwia 29.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.84      
 3 AGATKA Martyna 15.09.2009 RKS Łódź LD 9.29  PB    



 4 LUDWISIAK Maria 14.03.2008 RKS Łódź LD 9.76  PB    
200 metrów K 
 Bieg 1/ 19   15:00 
 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena31.03.2006 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.02  SB    
 2 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team WarszawMZ 27.75      
 3 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 29.20      
 Bieg 2/ 19   15:03 
 1 NIEZGODA Iga 09.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa MazowLD 25.97  PB    
 2 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa MazowLD 28.02      
 3 SINKIEWICZ Alicja 26.03.2009 BKL Bełchatów LD 28.97      
 Bieg 3/ 19   15:06 
 1 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 28.42  PB    
 2 SENDKOWSKA Maja 09.07.2010 AZS Łódź LD 29.92      
 OLSZÓWKA Antonina 21.09.2011 Warszawska Akademia LAMZ DNS      
 Bieg 4/ 19   15:08 
 1 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 28.63  PB    
 2 OGRODOWCZYK Inga 04.11.2006 UKS Sprinter Słodków WP 29.72      
 3 KOWALCZYK Kinga 16.02.2010 UKS Czempion BełchatówLD 29.89      
 Bieg 5/ 19   15:11 
 1 WOŁCZYK Nikola 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno LD 28.44  PB    
 2 BUDNIK Lena 04.02.2011 LUKS Start Nakło KP 29.17  PB    
 3 SKROBEK Kornelia 21.01.2012 UKS Czempion BełchatówLD 38.25      
 Bieg 6/ 19   15:14 
 1 MŁYNARCZYK Kaja 21.06.2006 UKS Azymut Pabianice LD 28.82  PB    
 2 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 30.11  PB    
 KOZIKOWSKA Nikola 06.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ DNS      
 Bieg 7/ 19   15:16 
 1 PRZYWECKA Natalia 28.11.2010 LUKS Start Nakło KP 31.18      
 2 SOKOŁOWSKA Zuzanna 07.04.2012 UKS Czempion BełchatówLD 34.30      
 3 PĘCIAK Zuzanna 16.09.2010 UKS Czempion BełchatówLD 35.44      
 Bieg 8/ 19   15:18 
 1 LANGOWSKA Julia 06.03.2011 BKL Bełchatów LD 30.53  PB    
 2 SZAFRAŃSKA Alicja 01.09.2011 UKS Czempion BełchatówLD 31.13  PB    
 3 JAKUBCZYK Amelia 03.05.2010 LUKS Start Nakło KP 34.31  PB    
 Bieg 9/ 19   15:21 
 1 ŁUKASIŃSKA Emilia 12.12.2011 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 28.22      
 2 ORŁOWSKA Adrianna 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 28.46      
 3 CHLEBNA Alicja 21.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 31.61      
 Bieg 10/ 19   15:24 
 1 WÓJCIK Laura 02.05.2012 KKL Kielce SK 29.39      
 2 SWAT Magdalena 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno LD 33.43      
 LECHOWICZ Emilia 15.05.2012 KKL Kielce SK DNS      
 Bieg 11/ 19   15:26 
 1 WALKOWIAK Urszula 05.12.2009 LUKS Start Nakło KP 31.03      
 2 WOJCIECHOWSKA Oliwia02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 32.78      
 3 PARADECKA Kinga 16.09.2009 UKS Czempion BełchatówLD 33.57      
 Bieg 12/ 19   15:28 
 1 SIMURA Maria 14.06.2008 AZS Łódź LD 30.11      
 2 SZADKOWSKA Julia 11.04.2008 RKS Łódź LD 31.22      
 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ     TR  
 Bieg 13/ 19   15:30 
 1 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket WarszawaMZ 29.05      
 2 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 30.08      
 3 ŻYLAK Paulina 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 33.63      
 Bieg 14/ 19   15:33 
 1 STRUSZCZYK Natalia 10.06.2010 AZS Łódź LD 28.03      
 2 WODZIŃSKA Agata 26.08.2010 LUKS Start Nakło KP 29.77      
 3 PAWŁOWSKA Marta 28.04.2010 RKS Łódź LD 33.53      
 Bieg 15/ 19   15:35 
 1 GIL Nina 31.08.2011 LUKS Start Nakło KP 31.42      
 2 KRUHELSKA Saskia 02.03.2012 RKS Łódź LD 33.77      
 3 KRAWCZYK Zofia 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno LD 37.20      
 Bieg 16/ 19   15:37 
 1 OCHOCIŃSKA Alicja 08.03.2010 LKS Vectra Włocławek KP 29.51      
 2 FIGACZ Katarzyna 09.04.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 29.93      
 3 PISOTSKA Svitlana 13.04.2011 UKS MTE Milanówek MZ 30.92      
 Bieg 17/ 19   15:39 
 1 KACZMAREK Katarzyna 10.12.2010 LUKS Start Nakło KP 28.84      
 2 KOBIEC Dominika 06.11.2009 KKL Kielce SK 30.31      
 3 KARPIK Judyta 23.02.2010 RKS Łódź LD 31.87      



 Bieg 18/ 19   15:41 
 1 AGATKA Martyna 15.09.2009 RKS Łódź LD 32.15      
 2 RECZULSKA Lena 01.11.2010 RKS Łódź LD 33.93      
 3 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 36.16      
 Bieg 19/ 19   15:44 
 1 SAWICKA Kinga 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno LD 26.88      
 2 PAŁĄGIEWICZ Martyna 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa MazoLD 27.61      
 3 CZAJKOWSKA Nikola 24.08.2010 RKS Łódź LD 29.20      
300 metrów K 
 Bieg 1/ 7   16:45 
 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena31.03.2006 GKS Olimpia Grudziądz KP 43.14      
 2 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 44.25      
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 44.85      
 Bieg 2/ 7   16:48 
 1 HAŚKIEWICZ Weronika 16.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 45.85      
 2 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 46.17      
 3 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 47.29      
 Bieg 3/ 7   16:50 
 1 PRZESMYCKA Gabriela 30.10.2011 UKS LA Basket WarszawaMZ 44.47  PB    
 2 CIESIELSKA Łucja 19.01.2012 LKS Koluszki LD 47.26  PB    
 3 SPYCHALSKA Nicola 06.05.2009 LKS Vectra Włocławek KP 48.28      
 Bieg 4/ 7   16:53 
 1 KOWALCZYK Kinga 16.02.2010 UKS Czempion BełchatówLD 47.66  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Lena 19.04.2010 LKS Vectra Włocławek KP 48.13  PB    
 3 ZJAWIONA Victoria 19.06.2010 AZS Łódź LD 51.01      
 Bieg 5/ 7   16:55 
 1 KUBIAK Zoja 19.05.2011 RKS Łódź LD 48.42  PB    
 2 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 52.56      
 Bieg 6/ 7   16:58 
 1 KRAJEWSKA Blanka 22.04.2011 LUKS Start Nakło KP 50.23      
 ANDRZEJEWSKA Natalia 28.08.2010 RKS Łódź LD DQ     TR  
 KUŹNICKA Wiktoria 07.04.2011 RKS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 7/ 7   17:00 
 1 MATEJA Jagoda 29.12.2008 AZS Łódź LD 46.03      
 2 PARADECKA Kinga 16.09.2009 UKS Czempion BełchatówLD 55.00      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 1   16:32 
 1 CHMIEL Hanna 20.02.2009 RKS Łódź LD 65.22      
 2 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 69.09      
 3 RADZIECKA Nikola 16.12.2009 LKS Vectra Włocławek KP 71.57      
600 metrów K 
 Bieg 1/ 1   17:24 
 1 ORZECHOWSKA Oliwia 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz LD 1:45.06  PB    
 2 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:45.11  PB    
 3 SKOTNICKA Róża 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz LD 1:46.00  PB    
 4 WRÓBLEWSKA Michalina25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:47.36  PB    
 5 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszaw MZ 1:49.00      
 6 WODZIŃSKA Agata 26.08.2010 LUKS Start Nakło KP 1:49.93  PB    
 7 KAMYSHNIA Khrystyna 02.01.2011 UKS Dziesiątka RadomskoLD 2:00.64      
 8 KĘPA Maja 05.04.2011 UKS Dziesiątka RadomskoLD 2:05.93      
 SZAFRAŃSKA Alicja 01.09.2011 UKS Czempion BełchatówLD DNS      
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 2   17:42 
 1 KUNICKA Weronika 29.05.2007 LUKS Start Nakło KP 3:02.67      
 2 SZYMAŃSKA Zuzanna 03.11.2008 LKS Vectra Włocławek KP 3:06.87  PB    
 3 SUJATA Zofia 24.10.2006 LKS Omega Kleszczów LD 3:12.24      
 4 MISSALA Magdalena 05.02.2005 KS Czempion Warszawa MZ 3:12.30      
 5 SZALENIEC Julia 10.12.2008 WKS Wawel Kraków MA 3:20.42  PB    
 6 SZOJDA Maria 31.12.2007 LKS Vectra Włocławek KP 3:21.32      
 7 HAŁADAJ Barbara 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów LD 3:27.07      
 8 KACZMAREK Wiktoria 18.09.2007 UKS Sprinter Słodków WP 3:30.85      
 Bieg 2/ 2   17:47 
 1 TRZECIAK Tatiana 01.01.2011 UKS Azymut Pabianice LD 3:22.28      
 2 KASPRZAK Wiktoria 04.08.2011 UKS Sprinter Słodków WP 3:24.60      
 3 FRĄCKOWICZ Ada 13.05.2010 RKS Łódź LD 3:30.77      
 4 IGNACZAK Amelia 08.12.2010 UKS Sprinter Słodków WP 3:43.04      
 5 LUNIAK Helena 14.12.2011 UKS Azymut Pabianice LD 3:43.06      
 6 DZIECIĄTKOWSKA Iga 04.03.2011 UKS Sprinter Słodków WP 3:51.88      
 7 BROCKA Zuzanna 22.10.2012 UKS Azymut Pabianice LD 3:55.52      
 8 ADAMKIEWICZ Kaja 20.06.2012 UKS Azymut Pabianice LD 4:05.60      



2000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:08 
 1 TRZCIŃSKA Anna 19.11.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 7:49.61      
 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ DNF      
60 metrów pł K 
 FINAŁ   11:31 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.79      
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.89      
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.03      
60 metrów pł K U20 
 FINAŁ   11:27 
 1 GĄSIOROWSKA Karolina 19.04.2007 Athletics Team RadomskoLD 9.24  PB    
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.61  PB    
 3 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.63  PB    
 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
60 metrów pł K 
 Bieg 1/ 1   10:48 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.89 q     
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.96 q PB    
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.12 q     
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1   10:44 
 1 GĄSIOROWSKA Karolina 19.04.2007 Athletics Team RadomskoLD 9.35 q     
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.63 q PB    
 3 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.72 q     
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.35 q     
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   11:22 
 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.91  SB    
 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.96  PB    
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.06  PB    
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.60  PB    
 5 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 9.65  SB    
 6 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 10.07      
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   10:34 
 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.93 q     
 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.98 q     
 3 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 9.66 q     
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.71 q     
 5 URAZIŃSKA Maja 04.08.2008 RKS Łódź LD 10.97      
 Bieg 2/ 2   10:37 
 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 9.10 q PB    
 2 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 10.34 q     
 3 RUSIN Michalina 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice LD 10.88      
 4 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka OstrołękaMZ 10.96  PB    
 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:30 
 1 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.70 PB  o 
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 1.65 
 3 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 1.56 PB  
 4 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.53 
 5 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 1.50 PB  
 5 WOJCIECHOWSKA Patrycja02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.50 PB  
 7 NOWAKOWSKA Malina 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice LD 1.45 
 8 NAWROCKA Nikola 13.01.2010 MKLA Łęczyca LD 1.45 =PB  
 9 RUSIN Michalina 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice LD 1.45 PB  
 9 JÓZEFECKA Maja 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice LD 1.45 PB  
 11 MUREK Zuzanna 18.02.2010 LUKS Start Nakło KP 1.40 PB  
 12 JAKUBCZYK Amelia 03.05.2010 LUKS Start Nakło KP 1.30 PB  
 13 KRAJEWSKA Blanka 22.04.2011 LUKS Start Nakło KP 1.30 PB  
 14 LUTOMSKA Natalia 09.04.2010 LUKS Start Nakło KP 1.25 
 15 ŁUKOMSKA Katarzyna 18.12.2011 MKLA Łęczyca LD 1.25 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 170 172 
 GAJDA Julia - - - - - - - - o - o o o xo o xxo xxx 
 WIESZTORT Laura - - - - - - o - o - - xo o o xxx 
 BRODOWSKA Nina - - - - - - o o xo xo xo xxx 
 JURCZAK Aleksandra - - - - - - o xxo o o xxx 
 WOJCIECHOWSKA Patrycja - - - - o o o o o xxx 



 URBAN Adrianna - - - - o o o o o xxx 
 NOWAKOWSKA Malina - - o o o o o o xxx 
 NAWROCKA Nikola - - - - o - o xo xxr 
 JÓZEFECKA Maja - - - o o o xo xxo xxx 
 RUSIN Michalina - - - o o o xo xxo xxx 
 MUREK Zuzanna - o o o xxo xxo xxo xxx 
 JAKUBCZYK Amelia xo xo xo xo xo xxx 
 KRAJEWSKA Blanka - o o xo o xxx 
 LUTOMSKA Natalia o o o o xxx 
 ŁUKOMSKA Katarzyna xo o o xxo xxx 
Skok o tyczce K 
 FINAŁ A 15:00 
 1 OLCZAK Liwia 03.03.2006 RKS Łódź LD 3.20 PB  
 2 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 MKL Warszawianka WarszawMZ 3.20 PB  
 3 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.00 PB  
 4 WĄDER Hanna 06.06.2011 KKL Kielce SK 2.90 
 5 SZYMONIAK Lena 15.05.2011 KKL Kielce SK 2.90 PB  
 6 MASNY Hanna 11.02.2006 RKS Łódź LD 2.75 
 7 ANDRYSIAK Maja 02.07.2009 MKLA Łęczyca LD 2.60 PB  
 8 CHMIELEWSKA Lena 14.08.2010 KKL Kielce SK 2.60 
 9 KOZAK Nina 04.04.2011 KKL Kielce SK 2.45 PB  
 9 OKLIŃSKA Zuzanna 29.04.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.45 
 11 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.30 
 12 BASIAK Julia 22.04.2012 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 2.30 =PB  
 13 ANDRYSIAK Zuzanna 11.12.2010 MKLA Łęczyca LD 2.30 PB  
 14 MORUZGAŁA Maja 25.12.2010 MKLA Łęczyca LD 2.30 PB  
 15 JOACHIMIAK Pola 02.04.2014 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 2.30 PB  
 16 NAWROCKA Nikola 13.01.2010 MKLA Łęczyca LD 2.15 
 17 BIŁAS Zuzanna 23.07.2011 MKLA Łęczyca LD 2.00 
 18 WIECZORKOWSKA Antonina27.09.2011 RKS Łódź LD 2.00 PB  
 19 MALINOWSKA Marta 29.10.2010 RKS Łódź LD 2.00 PB  
 170 185 200 215 230 245 260 275 290 300 310 320 330 
 OLCZAK Liwia - - - - - - - xo o o xo o xxx 
 LUDWINIAK Amelia - - - - - - - o o xo o xxo xxx 
 SZYMCZAK Karolina - - - - - - xo o xxo o xxx 
 WĄDER Hanna - - o - o o o o o xxx 
 SZYMONIAK Lena - - o - o o o o xo xxx 
 MASNY Hanna - - - - - - o xo xxx 
 ANDRYSIAK Maja - - - o o xo o xxx 
 CHMIELEWSKA Lena - - o o o o xo xxx 
 KOZAK Nina o xo o o o xxo xxx 
 OKLIŃSKA Zuzanna - - - xo o xxo xxx 
 KOMARNICKA Lena - - - xo o xxx 
 BASIAK Julia o o xo xo o xxx 
 ANDRYSIAK Zuzanna - xo xxo xo o xxx 
 MORUZGAŁA Maja o o o o xxo xr 
 JOACHIMIAK Pola o o xxo o xxo xxx 
 NAWROCKA Nikola - o - o xxx 
 BIŁAS Zuzanna o o o xxx 
 WIECZORKOWSKA Antonina o xo o xxx 
 MALINOWSKA Marta o o xxo xxx 
 FINAŁ B 18:40 
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10 
 1 MIREK Katarzyna 27.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 4.10 PB  
 3 GABORSKA Zofia 04.08.2004 KMS Szczecin ZP 4.10 
 4 BISKUPSKA Natalia 16.08.2005 KKL Kielce SK 4.00 PB  
 5 JASTRZĄB Zofia 19.12.2006 KKL Kielce SK 3.90 =PB  
 6 IAKOVENKO Valentyna 11.01.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.60 
 7 JAKÓBIEC Małgorzata 22.01.2006 RKS Łódź LD 3.45 
 BABIAK Joanna 25.09.2007 MKL Warszawianka WarszawMZ NM 
 CHAMOT Maja 16.10.2003 KS Sprint Bielsko-Biała SL NM 
 300 315 330 345 360 375 390 400 410 420 
 MIREK Katarzyna - - - - - o o o o xxx 
 ŁYKO Anna - - - - - - - o o xxx 
 GABORSKA Zofia - - - - - - o xo o xxx 
 BISKUPSKA Natalia - - - o o o o o xxx 
 JASTRZĄB Zofia - - - xo xo xo o xxx 
 IAKOVENKO Valentyna - - - o xo xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - o o xxx 
 CHAMOT Maja - - - - - xxr 



 BABIAK Joanna xxx 
Skok w dal K 
 FINAŁ 13:15 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.62 
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.34 PB  
 3 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.28 
 4 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce SK 5.21 PB  
 5 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.16 
 6 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.98 PB  
 7 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce SK 4.93 
 8 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion BełchatówLD 4.90 PB  
 9 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.86 PB  
 10 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.86 
 11 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.67 
 12 SZENFELD Hanna 28.04.2009 MKLA Łęczyca LD 4.59 
 13 GÓRNY Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 4.58 =PB  
 14 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket WarszawaMZ 4.53 
 15 WALKOWIAK Urszula 05.12.2009 LUKS Start Nakło KP 4.46 
 16 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.30 
 17 DOMAGAŁA Małgorzata 24.03.2007 UKS Czempion BełchatówLD 4.25 PB  
 18 OLEJNIK Klaudia 07.01.2009 UKS Sprinter Słodków WP 4.24 
 19 ZAŁĘCZNA Roksana 25.04.2007 UKS Czempion BełchatówLD 4.22 
 20 WOJCIECHOWSKA Oliwia02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.92 
 I  II  III  IV V VI 
 SŁOCKA Julia 5.42  x  x  x 5.61 5.62 
 LOZOVYTSKA Anna 5.28  x  5.31  4.96 5.34 5.24 
 GIBAS Wiktoria 5.28  5.06  4.77  x 5.00 5.21 
 MARKS Julia 5.21  -  4.68  4.95 4.96 4.71 
 WARECKA Gabriela 5.16  3.96  4.68  x 4.98 x 
 SKOWROŃSKA Daria 4.76  4.98  4.77  4.46 x x 
 MASTERNAK Oliwia 4.58  4.76  4.92  4.74 4.93 4.59 
 OLCZYK Anna 4.27  4.19  4.90 4.70 r 
 WARECKA Ewa 4.86  4.69 4.62 
 POLKOWSKA Katarzyna 4.69  x  4.86 
 WACHOL Julia 4.67  4.55 4.49 
 SZENFELD Hanna 4.49  4.59 x 
 GÓRNY Adrianna x  4.54 4.58 
 PERZANOWSKA Lena 4.53  2.92 x 
 WALKOWIAK Urszula 4.10  4.37 4.46 
 SADOWSKA Julia 4.30  3.98 4.01 
 DOMAGAŁA Małgorzata x  4.10 4.25 
 OLEJNIK Klaudia 4.24  4.13 4.14 
 ZAŁĘCZNA Roksana 4.22  4.01 4.07 
 WOJCIECHOWSKA Oliwia 3.92  3.88 3.73 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:40 
 1 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket WarszawaMZ 4.79 PB  
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket WarszawaMZ 4.77 PB  
 3 KOWALCZYK Kinga 16.02.2010 UKS Czempion BełchatówLD 4.71 PB  
 4 BALCEREK Natalia 02.09.2011 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 4.54 
 5 FILIPIAK Joanna 13.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.52 
 6 GRZELAK Patrycja 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.48 PB  
 7 KRZYWKOWSKA Alicja 17.04.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.42 
 8 OBIELSKA Marta 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.37 
 9 GĘBICZ Aleksandra 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów LD 4.24 PB  
 10 KOWALSKA Nina 08.09.2010 MKLA Łęczyca LD 4.18 PB  
 11 PISOTSKA Svitlana 13.04.2011 UKS MTE Milanówek MZ 4.05 
 12 ZJAWIONA Victoria 19.06.2010 AZS Łódź LD 3.98 
 13 CHLEBNA Alicja 21.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.95 
 14 ROSIAK Lena 07.08.2013 MKS Aleksandrów ŁódzkiLD 3.62 
 15 FRANKIEWICZ Lena 11.10.2011 BKL Bełchatów LD 3.52 
 16 GŁACZYŃSKA Kalina 09.08.2011 LUKS Start Nakło KP 3.18 
 17 PĘCIAK Zuzanna 16.09.2010 UKS Czempion BełchatówLD 3.17 
 18 KOWALSKA Wiktoria 01.02.2011 LUKS Start Nakło KP 3.03 
 BEJGIER Nina 16.03.2011 LUKS Start Nakło KP NM 
 I  II  III  IV V VI 
 UCHMAŃSKA Anna 4.63  4.70  4.69  4.79 x 4.70 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.68  4.58  4.58  x x 4.77 
 KOWALCZYK Kinga 4.63  4.71  4.17 4.46 r 
 BALCEREK Natalia 4.27  4.31  4.54  3.41 4.25 4.28 



 FILIPIAK Joanna x  4.52  3.90  4.13 x x 
 GRZELAK Patrycja 4.37  4.48  3.99  4.12 4.17 3.75 
 KRZYWKOWSKA Alicja 4.42  x  3.72  x 3.72 x 
 OBIELSKA Marta 4.32  x  4.23  3.91 4.23 4.37 
 GĘBICZ Aleksandra 4.14  3.62 4.24 
 KOWALSKA Nina x  4.17 4.18 
 PISOTSKA Svitlana x  3.89 4.05 
 ZJAWIONA Victoria 3.98  3.77 x 
 CHLEBNA Alicja 3.95  3.72 x 
 ROSIAK Lena 3.62  3.47 3.56 
 FRANKIEWICZ Lena 3.52  3.04 3.12 
 GŁACZYŃSKA Kalina 3.18  2.97 3.08 
 PĘCIAK Zuzanna 3.17  2.87 3.17 
 KOWALSKA Wiktoria 2.49  3.03 x 
 BEJGIER Nina x  x  x 
Trójskok K 
 FINAŁ 17:30 
 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket WarszawaMZ 10.94 
 2 JANIK Katarzyna 13.01.2009 KKL Kielce SK 10.89 
 3 SAMCZYŃSKA Liliana 08.04.2008 KKL Kielce SK 10.56 PB  
 4 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.41 PB  
 5 GIŁKA Hanna 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice LD 10.29 PB  
 6 SZULC Natalia 24.11.2008 RKS Łódź LD 10.05 
 I  II  III  IV V VI 
 JAKUBIAK Paulina 10.49 10.74 10.94 10.54 x 10.42 
 JANIK Katarzyna x  10.89 x  10.64 10.59 10.62 
 SAMCZYŃSKA Liliana 10.35 10.56 x 10.20 r 
 ORZOŁEK Maria 10.31 10.31 10.40 10.41 x 10.09 
 GIŁKA Hanna x  10.23 10.15 10.29 10.26 x 
 SZULC Natalia x  10.05 10.03 9.96 9.94 10.03 


